
405 Immendingen – Möhringen – Tuttlingen (Ringzugergänzungslinie)

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 01.05.2024

Haltestellen

Hinweise

Linie 405 405

Fahrt 1002 1004
Immendingen, Bahnhof ab 16:13 18:53
Immendingen, Löwenplatz 16:16 18:56
Möhringen, Rathaus 16:23 19:03
Möhringen, Hechtplatz 16:24 19:04
Möhringen, Bischofszeller Straße 16:25 19:05
Möhringen, Bahnhof 16:26 19:06
Möhringen, Gewerbegebiet Gänsäcker 16:28 19:08
Möhringen-Vorstadt, Eckenerstraße 16:30 19:10
Möhringen-Vorstadt, Donaueschinger Straße 16:31 19:11
Möhringen-Vorstadt, Aesculap 16:32 19:12
Tuttlingen, Bahnhof Bussteig M an 16:33 19:13
Tuttlingen, Bahnhof Bussteig M ab 350 16:37 19:14
Tuttlingen, Landratsamt 350 16:39 19:16
Tuttlingen, Stadtgarten 350 16:40 19:17
Tuttlingen, Olgastraße 350 16:41 19:18
Tuttlingen, Wilhelmstraße 350 16:42 19:19
Tuttlingen, Gartenstraße 350 16:44 19:21
Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte an 350 16:46 19:23

350 = verkehrt auf dem Abschnitt Tuttlingen, Bahnhof – ZOB/Stadtmitte als Linie 350 Richtung Emmingen-Liptingen (Weiterfahrt im selben Bus möglich), am Bahnhof Abfahrt am Bussteig S

Montag – Freitag


